
Paraiškos NSA-AM-2024-319 peržiūra
AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO PROGRAMŲ FINANSAVIMAS

Lietuvos žirginio sporto federacija

AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO PROGRAMA

Aukšto meistriškumo sporto programos tikslai, uždaviniai, priemonės, priemonių
įgyvendinimo terminai ir vertinimo kriterijai, lėšų poreikis priemonių įgyvendinimui ir planuojami šių lėšų šaltiniai


1.

Metaduomenys


2.

Dokumentai


3. Sportininkai


4. Rezultatai


5.

Administracija


6. Programa


7. Deklaracija

Aukšto meistriškumo sporto programos santrauka

Programos santrauka

Nacionalinių ir tarptautinių varžybų organizavimas motyvuoja sportininkus planuoti savo aktyvaus sezono eigą. Dauguma raitelių dalyvauja
organizuojamose varžybose Lietuvoje. Nacionalinės varžybos Lietuvoje yra ir puikus būdas pasiruošti sportininkas vykti į tarptautines varžybas. Geri
pasiekti rezultatai varžybinėje aikštėje motyvuoja ne tik dalyvius, tačiau ir tuos, kurie stebi varžybas. Kokybiškai organizuojamos varžybos sukuria
palankią terpę ne tik dalyvauti, tačiau ir stebėti, o po to prisijungti išbandyti šią sporto šaką. Taip didinant šiuo sportu užsiimančiu asmenų skaičių.
Tarptautinių varžybų organizavimas Lietuvoje yra puiki galimybė Lietuvos raiteliams rinkti reitingo bei kvalifikacinius taškus į dar aukštesnio rango
varžybas, o taip pat sukuria teigiamą įvaizdį tarp kitų tautų sportininkų bei oficialių asmenų. Daugelis raitelių, neturėdami galimybių išvykti
dalyvauti svetur itin džiaugiasi tarptautinėmis varžybomis Lietuvoje. Ir vėl gi kokybiškas tarptautinių varžybų organizavimas yra ne tik teigiamas
aspektas dalyviams, tačiau interaktyviai pateikiamas ir žiūrovams, kurie ilgainiui susidomi šiuo sportu. Taip pat puiki priemonė reklamuotis
rėmėjams, kurie, savotiškai, taip pat įtraukiami į aristokratišką sportą, tokiu būdu jį populiarindami.
Tarptautinių ir nacionalinių seminarų bei kursų organizavimas/vykdymas užtikrina geresnį teorinių ir praktinių žinių įsisavinimą bei jų panaudojimą
treniruočių, varžybų metu.
Mokymai oficialiems asmenims padeda auginti jaunus teisėjus stiuardus, didinti jų kiekį, mažinti užsienio teisėjų poreikį.

1. Organizuoti ir vykdyti nacionalines bei tarptautines žirginio sporto varžybas Lietuvoje, taip keliant sportininkų
meistriškumą ir didinant šio sporto populiarumą.

Uždaviniai

Uždavinys

Organizuoti ir vykdyti visų disciplinų nacionalinius čempionatus.

Gintarė Šakytė
Lietuvos žirginio sporto federacija 

https://am.ltusportas.lt/applications/show/319/FEDERATION_FUNDING/metadata
https://am.ltusportas.lt/applications/show/319/FEDERATION_FUNDING/documents
https://am.ltusportas.lt/applications/show/319/FEDERATION_FUNDING/unique_sportsmen
https://am.ltusportas.lt/applications/show/319/FEDERATION_FUNDING/results
https://am.ltusportas.lt/applications/show/319/FEDERATION_FUNDING/administration
https://am.ltusportas.lt/applications/show/319/FEDERATION_FUNDING/program
https://am.ltusportas.lt/applications/show/319/FEDERATION_FUNDING/declaration
https://am.ltusportas.lt/logout


Priemonės

Eil.
Nr.

Priemonės
pavadinimas Metai

Prašoma
valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Priemonės
įgyvendinimui
skiriamų
nuosavų ir (ar)
kitų lėšų suma
(Eur)

Priemonės
įgyvendinimui
skiriamų kitų
lėšų šaltiniai

Priemonės
įgyvendinimui
reikalinga
suma (Eur)

Priemonių
įgyvendinimo
terminai

Kiekybiniai
priemonių
įgyvendinimo
vertinimo
kriterijai

1.

Lietuvos
konkūrų,
dailiojo jojimo,
trikovės jojimo,
ištvermės
jojimo,
važiavimo
kinkiniais
čempionatus

2024 30000,00 40000,00
Nuosavos,

rėmėjų lėšos
70000,00 2024-12-31

Lietuvos
čempionatuose
dalyvių skaičius
ne mažesnis nei
70 startų per
dieną (išskyrus
trikovės jojimo,
ištvermės jojimo
ir važiavimo
kinkiniais ne
mažesnis nei 20
startų per dieną).

2.

Lietuvos
konkūrų,
dailiojo jojimo,
trikovės jojimo,
ištvermės
jojimo,
važiavimo
kinkiniais
čempionatus
(5 renginiai)

2025 35000,00 40000,00
Nuosavos,

rėmėjų lėšos
75000,00 2025-12-31

Lietuvos
čempionatuose
dalyvių skaičius
ne mažesnis nei
70 startų per
dieną (išskyrus
trikovės jojimo,
ištvermės jojimo
ir važiavimo
kinkiniais ne
mažesnis nei 20
startų per dieną).

3.

Lietuvos
konkūrų,
dailiojo jojimo,
trikovės jojimo,
ištvermės
jojimo,
važiavimo
kinkiniais
čempionatus
(5 renginiai)

2026 40000,00 45000,00
Nuosavos,

rėmėjų lėšos
85000,00 2026-12-31

Lietuvos
čempionatuose
dalyvių skaičius
ne mažesnis nei
70 startų per
dieną (išskyrus
trikovės jojimo,
ištvermės jojimo
ir važiavimo
kinkiniais ne
mažesnis nei 20
startų per dieną).

4.
Tarptautinės
konkūrų
varžybos

2024 25000,00 115000,00
Nuosavos,

rėmėjų lėšos
140000,00 2024-12-31

Lietuvos raiteliai
užima prizines
vietas I-XII
(tarptautinėse
varžybose
apdovanojama 12
vietų).

5.
Tarptautinės
konkūrų
varžybos

2025 30000,00 115000,00
Nuosavos,

rėmėjų lėšos
145000,00 2025-12-31

Lietuvos raiteliai
užima prizines
vietas I-XII
(tarptautinėse
varžybose
apdovanojama 12
vietų).

6.
Tarptautinės
konkūrų
varžybos

2026 30000,00 125000,00
Nuosavos,

rėmėjų lėšos
155000,00 2026-12-31

Lietuvos raiteliai
užima prizines
vietas I-XII
(tarptautinėse
varžybose
apdovanojama 12
vietų).

Viso: 260000,00 650000,00 910000,00

Gintarė Šakytė
Lietuvos žirginio sporto federacija 

https://am.ltusportas.lt/logout


Eil.
Nr.

Priemonės
pavadinimas Metai

Prašoma
valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Priemonės
įgyvendinimui
skiriamų
nuosavų ir (ar)
kitų lėšų suma
(Eur)

Priemonės
įgyvendinimui
skiriamų kitų
lėšų šaltiniai

Priemonės
įgyvendinimui
reikalinga
suma (Eur)

Priemonių
įgyvendinimo
terminai

Kiekybiniai
priemonių
įgyvendinimo
vertinimo
kriterijai

7.

Lietuvos
konkūrų,
dailiojo jojimo,
trikovės jojimo,
ištvermės
jojimo,
važiavimo
kinkiniais
čempionatus
(5 renginiai)

2027 40000,00 45000,00
Nuosavos,

rėmėjų lėšos
85000,00 2027-12-31

Lietuvos
čempionatuose
dalyvių skaičius
ne mažesnis nei
70 startų per
dieną (išskyrus
trikovės jojimo,
ištvermės jojimo
ir važiavimo
kinkiniais ne
mažesnis nei 20
startų per dieną).

8.
Tarptautinės
konkūrų
varžybos

2027 30000,00 125000,00
Nuosavos,

rėmėjų lėšos
155000,00 2027-12-31

Lietuvos raiteliai
užima prizines
vietas I-XII
(tarptautinėse
varžybose
apdovanojama 12
vietų).

Viso: 260000,00 650000,00 910000,00

2. Vykdyti edukacinę veiklą sportininkams, treneriams, oficialiems asmenims.

Uždaviniai

Uždavinys

Vykdyti mokomuosius seminarus oficialiems asmenims.

Vykdyti mokomuosius seminarus raiteliams.

Vykdyti mokomuosius seminarus treneriams.

Priemonės

Eil.
Nr.

Priemonės
pavadinimas Metai

Prašoma
valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Priemonės
įgyvendinimui
skiriamų
nuosavų ir (ar)
kitų lėšų suma
(Eur)

Priemonės
įgyvendinimui
skiriamų kitų
lėšų šaltiniai

Priemonės
įgyvendinimui
reikalinga
suma (Eur)

Priemonių
įgyvendinimo
terminai

Kiekybiniai
priemonių
įgyvendinimo
vertinimo
kriterijai

1.

Konkūrų jojimo
teisėjų
seminaras
nacionalinei
teisėjo
kategorijai
gauti.

2024 500,00 500,00
Nuosavos,

rėmėjų lėšos
1000,00 2024-12-31

Kvalifikacijos
kėlimas (ne
mažiau 10
dalyvių).

2.

Konkūrų jojimo
teisėjų
seminaras
nacionalinei
teisėjo
kategorijai
gauti.

2025 500,00 500,00
Nuosavos,

rėmėjų lėšos
1000,00 2025-12-31

Kvalifikacijos
kėlimas (ne
mažiau 10
dalyvių).

Viso: 12000,00 20000,00 32000,00

Gintarė Šakytė
Lietuvos žirginio sporto federacija 

https://am.ltusportas.lt/logout


Eil.
Nr.

Priemonės
pavadinimas Metai

Prašoma
valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Priemonės
įgyvendinimui
skiriamų
nuosavų ir (ar)
kitų lėšų suma
(Eur)

Priemonės
įgyvendinimui
skiriamų kitų
lėšų šaltiniai

Priemonės
įgyvendinimui
reikalinga
suma (Eur)

Priemonių
įgyvendinimo
terminai

Kiekybiniai
priemonių
įgyvendinimo
vertinimo
kriterijai

3.

Konkūrų jojimo
teisėjų
seminaras
nacionalinei
teisėjo
kategorijai
gauti.

2026 500,00 500,00
Nuosavos,

rėmėjų lėšos
1000,00 2026-12-31

Kvalifikacijos
kėlimas (ne
mažiau 10
dalyvių).

4.

6 dienų
mokymai
jojimo
treneriams.

2024 2000,00 4000,00
Nuosavos,

rėmėjų lėšos
6000,00 2024-12-31

Kvalifikacijos
kėlimas (ne
mažiau 10
dalyvių).

5.

6 dienų
mokymai
jojimo
treneriams.

2025 2000,00 4000,00
Nuosavos,

rėmėjų lėšos
6000,00 2025-12-31

Kvalifikacijos
kėlimas (ne
mažiau 10
dalyvių).

6.

6 dienų
mokymai
jojimo
treneriams.

2026 2000,00 4000,00
Nuosavos,

rėmėjų lėšos
6000,00 2026-12-31

Kvalifikacijos
kėlimas (ne
mažiau 10
dalyvių).

7.

Konkūrų jojimo
stiuardų
seminaras
nacionalinei
teisėjo
kategorijai
gauti.

2024 500,00 500,00
Nuosavos,

rėmėjų lėšos
1000,00 2024-12-31

Kvalifikacijos
kėlimas (ne
mažiau 10
dalyvių).

8.

Konkūrų jojimo
stiuardų
seminaras
nacionalinei
teisėjo
kategorijai
gauti.

2025 500,00 500,00
Nuosavos,

rėmėjų lėšos
1000,00 2025-12-31

Kvalifikacijos
kėlimas (ne
mažiau 10
dalyvių).

9.

Konkūrų jojimo
stiuardų
seminaras
nacionalinei
teisėjo
kategorijai
gauti.

2026 500,00 500,00
Nuosavos,

rėmėjų lėšos
1000,00 2026-12-31

Kvalifikacijos
kėlimas (ne
mažiau 10
dalyvių).

10.

Konkūrų jojimo
teisėjų
seminaras
nacionalinei
teisėjo
kategorijai
gauti.

2027 500,00 500,00
Nuosavos,

rėmėjų lėšos
1000,00 2027-12-31

Kvalifikacijos
kėlimas (ne
mažiau 10
dalyvių).

11.

Konkūrų jojimo
stiuardų
seminaras
nacionalinei
teisėjo
kategorijai
gauti.

2027 500,00 500,00
Nuosavos,

rėmėjų lėšos
1000,00 2027-12-31

Kvalifikacijos
kėlimas (ne
mažiau 10
dalyvių).

12.

6 dienų
mokymai
jojimo
treneriams.

2027 2000,00 4000,00
Nuosavos,

rėmėjų lėšos
6000,00 2027-12-31

Kvalifikacijos
kėlimas (ne
mažiau 10
dalyvių).

Viso: 12000,00 20000,00 32000,00

Gintarė Šakytė
Lietuvos žirginio sporto federacija 

https://am.ltusportas.lt/logout


2023©  Nacionalinė sporto agentūra.

https://www.ltusportas.lt/

